
П Р О Т О К О Л № 67 

 

заседания комиссии по подведению итогов приема заявок на аукцион на право заключения 

договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности города 

Богородска Нижегородской области 

 

г. Богородск                                                                                   01 декабря 2020 г. 

Нижегородской области    

 

Аукционной комиссией установлено, что на 12 часов 00 минут 01 декабря 2020 года (срок 

окончания приема заявок) на участие в аукционе с открытой формой подачи предложений по цене 

на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности 

города Богородска Нижегородской области: 

 

Лот № 1 

Описание объекта движимого имущества: нежилое помещение общей площадью 46,0 кв.м., по 

адресу: Нижегородская обл. Богородский район, г. Богородск, ул. Котельникова д.2, пом.2.; 

Вид предоставляемого права: аренда на 11 месяцев;  

Целевое назначение: для размещения и организации работы специалистов; 

Технические характеристики: помещение находится в удовлетворительном состоянии, 

требуется косметический ремонт. В здании имеется центральное отопление, водоотведение, 

водоснабжение, электричество. 

Начальная цена объекта: 25900,00 (без учета НДС и коммунальных платежей) 

Сумма задатка (20%) – 5180,00 руб.  

Шаг аукциона (5%) – 1295,00 руб. 

 

- не поступило ни одной заявки. 

Комиссия решила: признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок. 

 

Лот № 2 

Описание объекта движимого имущества: Нежилое здание общей площадью 57,3 кв.м., по 

адресу: Нижегородская обл. Богородский район, г. Богородск, ул. Минина, д.4-б, уч.1; 

Вид предоставляемого права: аренда на 11 месяцев;  

Целевое назначение: для предоставления ритуальных услуг; 

Технические характеристики: нежилое одноэтажное здание, требуется ремонт. 

Начальная цена объекта: 7230,00 (без учета НДС и коммунальных платежей) 

Сумма задатка (20%) – 1446,00 руб. 

Шаг аукциона (5%) –  361,50 руб. 

 

- не поступило ни одной заявки. 

Комиссия решила: признать несостоявшимся в связи с отсутствием заявок. 

 

Председатель комиссии   

    

1.   А.В. Грязнов                ________________ 

 

Члены комиссии  

 

2. С.Н. Мартьянова           ________________ 

 

2.   Т.С. Яшкина                 ________________ 

 

3.   С.М. Олейник               ________________ 

 

4.   Ю.А. Сидорова             ________________ 

 

5.   Н.С. Вершинина          ________________ 

 

 


